
Проєкт  

 

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29,  м.  Кобеляки  Полтавського району Полтавської області, 39200 

 тел./факс (05343) 3-12-05,  e-mail: 21051562@ mail.gov.ua,  Код ЄДРПОУ 21051562 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

двадцять другої позачергової сесії  

восьмого скликання 

 

13 вересня 2022 року         №   

 

Про внесення змін до показників 

бюджету Кобеляцької міської 

територіальної громади на 2022 рік 

 

(16561000000) 

(код бюджету) 

 

Керуючись ст.23, 72, 78 Бюджетного кодексу України, пунктом 23 частини 1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою внесення змін до показників 

бюджету Кобеляцької міської територіальної громади на 2022 рік,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення п’ятнадцятої сесії Кобеляцької міської ради восьмого 

скликання від 23 грудня 2021 року № 2 «Про бюджет Кобеляцької міської територіальної 

громади на 2022 рік»,  згідно з додатками 2, 3, 7. 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ Кобеляцької 

міської ради, контроль за його виконанням – на постійну комісію міської ради з питань 

економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін. 

3. Додатки  2, 3, 7 до цього рішення є невід’ємною його частиною. 

У додатку 1 «Доходи місцевого бюджету», додатку 4 «Кредитування місцевого 

бюджету», додатку 5 «Міжбюджетні трансферти», додатку 6 «Обсяги капітальних вкладень 

бюджету у розрізі інвестиційних проектів» відповідно до Типової форми рішення про 

місцевий бюджет, затвердженої Наказом Міністерства фінансів України від 03 серпня 2018 

року № 668, зареєстрованої у Міністерстві юстиції України 21 серпня 2018 року за 

№ 953/32405 (із змінами), відсутня інформація для заповнення. 
 

 

 

Виконуючий повноваження  

міського голови-секретар міської ради В. ЖУКОВ 

 

 

 



Пояснювальна записка 

до рішення Кобеляцької міської ради 

«Про внесення змін до показників бюджету Кобеляцької міської територіальної 

громади на 2022 рік» 

 

До рішення пленарного засідання міської ради “Про внесення змін до показників 

бюджету Кобеляцької міської територіальної громади на 2022 рік” включено зміни до 

видаткової частини та фінансування бюджету громади в частині: 

- вільного залишку бюджетних коштів загального фонду місцевого бюджету станом на 

01.01.2022 року – 7 700,00 грн., які спрямовуються на утримання трудового архіву міської ради 

відповідно до місцевої програми “Програма діяльності та утримання трудового архіву 

Кобеляцької міської ради на 2021-2023 роки”, а саме на оплату енергоносіїв та комунальних 

послуг; 

- залишку коштів спеціального фонду місцевого бюджету, а саме фонду охорони 

навколишнього природного середовища станом на 01.01.2022 року – 50 000,00 грн., які 

спрямовуються на матеріально – технічне забезпечення природно-заповідної установи “РЛП 

“Нижньоворсклянський” відповідно до місцевої програми “Програма фінансування установи 

природно – заповідного фонду регіонального ландшафтного парку “Нижньоворсклянський” 

на 2021-2023 роки”; 

- змін в межах загального обсягу бюджетних призначень головних розпорядників 

коштів та між головними розпорядниками бюджетних коштів бюджету міської територіальної 

громади, а саме: 

  

1). Виконавчий комітет міської ради: зміни між за кодами програмної та економічної 

класифікації видатків загального фонду щодо бюджетних призначень між бюджетними та 

місцевими програмами на утримання Виконавчого комітету міської ради (на оплату послуг по 

незалежній оцінці діяльності Виконавчого комітету та придбання матеріалів та проведення 

поточного ремонту тепломережі адмінприміщення) збільшення на суму 380 000,00 грн. за 

рахунок зменшення бюджетних асигнувань на виконання заходів місцевих програм: 

“Програми інформаційного забезпечення діяльності Кобеляцької міської ради на 2018-2022 

роки” на суму 170 000,00 грн. (економія коштів за звітний період в умовах воєнного стану) та 

“Програми забезпечення діяльності місцевої пожежної команди №2 с. Озера на 2022 – 2024 

роки” на суму 210 000,00 грн. (економія коштів місцевого бюджету за рахунок отримання 

коштів субвенції із бюджету Горішньоплавнівської міської ради); 

 

2). По Відділу культури, туризму, молоді та спорту міської ради: зменшення 

бюджетних призначень по видатках на проведення заходів на суму 12 500,00 грн. по програмі 

“Програма покращення здоров’я та забезпечення здорового способу життя кобелячан на 2020 

– 2024 роки” (економія коштів за звітний період в умовах воєнного стану), які спрямовуються 

на фінансову підтримку КНП “Кобеляцький Центр ПМСД” на оплату послуг з виготовлення 

технічної документації на приміщення у с. Кунівка  у сумі 6 000,00 грн. та оплату комунальних 

послуг та енергоносіїв трудового архіву Кобеляцької міської ради у сумі 6 500,00 грн. на 

виконання заходів відповідних місцевих програм. 

 

Зміни відображено у додатках № 2, 3, 7. 

 

 

Начальник  

фінансового відділу 

міської ради          Андрій ДАЦКО 


